Preisblatt für Anse Soleil Beachcomber, Insel Mahé, südliche Westküste

01.11.2022 - 31.10.2024

Freie Nächte

7=6, 14=12, 21=18 Nächte

Preise pro Person		Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)			Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen			
Reisezeitraum		DZ	EZ	3Erw		Kind frei	Kind 0-11 Jahre	
Two Bedroom Pool Villa (Ül Maximal 4 Personen.	bernachtung mit Fri	ühstück)						
01.11.2022 - 31.10.2024		372,00		248,00	0	Kind bis 0 J.		
Superior room (Übernachtu	-	ren oder 1 Kind unter 12 Jahren						
Maximal 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 7 Jahren oder 1 Kind unter 12 Jahren. 01.11.2022 - 31.10.2024 98.00			184,00		2 K	0,00		
Standard room (Übernacht	una mit Frühstück)	·	,				,	
Maximal 2 Erwachsene.	ung mit i runstuck)							
01.11.2022 - 31.10.2024		76,00	137,00		0 Kind bis 0 J.			
Selfcatering chalet (ohne V Maximal 3 Erwachsene oder		? Kinder unter 12 Jahren.						
01.11.2023 - 31.10.2024	.2023 - 31.10.2024 93,00		186,00	78,00	2 Kinder bis 11 J.			
Premier room (Übernachtur Maximal 3 Erwachsene oder		? Kinder unter 12 Jahren.						
01.11.2022 - 31.10.2024		115,00	212,00	92,00	2 Kinder bis 6 J.		0,00	
One Bedroom Pool Villa (Ü Maximal 2 Erwachsene und 1	_	•						
01.11.2022 - 31.10.2024		248,00	497,00		1 Kind bis 6 J.		0,00	
Zusatzleistungen								
Reisezeitraum	Kategorie				Preis	Kind 0-6 Jahre	Kind 7-11 Jahre	
01.01.2024 - 31.10.2024	Abendessen				64,00	0,00	38,00	
01.01.2024 - 31.10.2024	Frühstück (in se	elfcatering chalets)			18,00	0,00	0,00	
Specials/Sonstiges								
Reisezeitraum	Kategorie	Beschreibung	Bedingungen		Preisbeispiele			
01.11.2022 - 31.10.2024	Freie Nächte	7=6, 14=12, 21=18 Nächte inklusive Frühstück.	Gültig in allen Zimmern (se Frühstück). Bei Buchung vo	on Halbpension ist	ension ist der HP-			

Zuschlag auch für die freien Zusatztage zu bezahlen. Kombinierbar mit den Zugaben für Hochzeitsreisende.

Gültig in den Selfcatering Chalets für den Zimmerpreis ohne Verpflegung. Frühstück und Abendessen sind auch für die freien Zusatztage zu bezahlen. Kombinierbar mit den Zugaben für Hochzeitsreisende.

Preisblatt für Anse Soleil Beachcomber, Insel Mahé, südliche Westküste

01.11.2022 - 31.10.2024	Hochzeitsreisen	Bei einem Mindestaufenthalt von 4 Nächten erhalten Hochzeitsreisende eine Flasche Sekt.	Gültig bis 9 Monate nach der Hochzeit. Kombinierbar mit kostenfreien Nächten.
01.11.2022 - 31.10.2024	Sonstiges	Bitte beachten Sie ganzjährig den Mindestaufenthalt von 2 Nächten.	
01.06.2024 - 30.06.2024	Sonstiges	Das Hotel ist von 01.06.24 bis 30.06.24 wegen Urlaub geschlossen.	